Facultat de Turisme

DOBLE Grau Global Studies / Grau en Turisme

Primer curs DOBLE
GLOBAL STUDIES / TURISME

Segon curs DOBLE
GLOBAL STUDIES / TURISME

Alemany Al 1A

Frances B1-1A

Angles C1.1-1A

S/P/G P/G B2

Frances B2.1-1B

Angles B2-1B

Angles C1.1-1B

S/P/G P/G B2

GEOPOLITICS AND GLOBAL SECURITY

GLOBAL IDENTITY, MOBILITIES AND
CULTURE

2025-2026 DILLUNS 1r semestre
Primer curs Segon curs
hora inici | hora fi GLOBAL STUDIES GLOBAL STUDIES

8:30 8:45

8:45 9:00

9:00 9:15

9:15 9:30

9:30 9:45

9:45 10:00

10:00 | 10:15

10:15 | 10:30

10:30 | 10:45

10:45 | 11:00

11:00 | 11:15

11:15 | 11:30

11:30 | 11:45

11:45 | 12:00

12:00 | 12:15

12:15 | 12:30

12:30 | 12:45

12:45 | 13:00

13:00 | 13:15

13:15 | 13:30

330 135 Frances A2
Alemany A2

13:45 | 14:00

14:00 | 14:15

14:15 14:30 TUR =

14:30 | 14:45

14:45 | 15:00

15:00 | 15:15 GEOPOLITICS AND GLOBAL SECURITY

15:15 | 15:30

15:30 | 15:45

15:45 | 16:00

16:00 | 16:15

16:15 | 16:30

e30 1o GLOBAL IDENTITY, MOBILITIES AND
CULTURE

16:45 | 17:00

17:00 | 17:15

17:15 | 17:30

17:30 | 17:45

17:45 | 18:00

18:00 | 18:15

18:15 | 18:30

18:30 | 18:45

18:45 | 19:00

03/07/2025 11:54:12




2025-2026 DIMARTS 1r semestre
Primer curs Segon curs
hora inici | hora i GLOBAL STUDIES GLOBAL STUDIES

Facultat de Turisme

DOBLE Grau Global Studies / Grau en Turisme

Primer curs DOBLE

GLOBAL STUDIES / TURISME

Segon curs DOBLE

GLOBAL STUDIES / TURISME

8:30

8:45

8:45

9:00

9:00

Crils

9:15

9:30

9:30

9:45

9:45

10:00

PAST AND PRESENT IN THE
CONTEMPORARY WORLD

10:00

10:15

10:15

10:30

10:30

10:45

10:45

11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

INTERNATIONAL RELATIONS

PAST AND PRESENT IN THE
CONTEMPORARY WORLD

11:30

11:45

INTERNATIONAL RELATIONS

Alemany Al 1A
Frances A2-1A
Frances B1-1A

S/P/G

P/G B2

11:45

12:00

12:00

12:15

12:15

12:30

12:30

12:45

12:45

13:00

13:00

13:15

13:15

13:30

13:30

13:45

13:45

14:00

14:00

14:15

INFORMATION MANAGEMENT TOOLS

14:15

14:30

HABILITATS INF. COM
grup DS

P/S Cc4

Frances B2.1-1B
Angles B2-1B
Angles C1.1-1A

S/P/G

P/G B2

14:30

14:45

14:45

15:00

15:00

15:15

15:15

15:30

15:30

15:45

15:45

16:00

16:00

16:15

16:15

16:30

16:30

16:45

16:45

17:00

17:00

17:15

17:15

17:30

PEOPLE AND CULTURAL LANDSCAPES

GLOBAL IMPERIALISM
ANTI-GLOBALIZATION AND
ALTER-GLOBALIZATIONS

17:30

17:45

DIMENSIO SOCIO-CULTURAL
grup DS

P/S C4

INFORMATION MANAGEMENT TOOLS

PEOPLE AND CULTURAL LANDSCAPES

GLOBAL IMPERIALISM

ANTI-GLOBALIZATION AND

ALTER-GLOBALIZATIONS

17:45

18:00

18:00

18:15

18:15

18:30

18:30

18:45

18:45

19:00

03/07/2025 11:54:12




2025-2026 Facultat de Turisme

DIMECRES 1r semestre DOBLE Grau Global Studies / Grau en Turisme
Primer curs Segon curs Primer curs DOBLE Segon curs DOBLE
hora inici | hora fi GLOBAL STUDIES GLOBAL STUDIES GLOBAL STUDIES / TURISME GLOBAL STUDIES / TURISME
8:30 8:45
8:45 9:00
9:00 9:15 POLITICS AND POWER TODAY POLITICS AND POWER TODAY
9:15 9:30
9:30 9:45
9:45 10:00 S R1 S R1
10:00 10:15
Eiz Ejz PAST AND PRESENT IN THE PAST AND PRESENT IN THE ’;LZ’:::SV :21_ 11:
CONTEMPORARY WORLD CONTEMPORARY WORLD
1045 | 11:00 Angles C1.1-1A
11:00 11:15
11:15 | 11:30 S R1 S R1 S/P/G P/G B2
11:30 11:45
11:45 | 12:00 Frances B2.1-1B
12:00 | 12:15 HABILITATS INF. COM Anglés B2-1B
12:15 | 12:30 DS subgrups Anglés C1.1-1B
12:30 12:45
12:45 | 13:00 B1 S = S/P/G P/G B2
13:00 13:15
13:15 13:30 ,
— T Francés A2 INTRODUCCIO AL TURISME
Alemany A2 grup DS
13:45 14:00
14:00 14:15
14:15 | 14:30 TUR = P/S C2

14:30 14:45

14:45 15:00

15:00 | 15:15 GEOPOLITICS AND GLOBAL SECURITY HABILITATS INF. COM GEOPOLITICS AND GLOBAL SECURITY
15:15 | 15:30 DS subgrups

15:30 | 15:45

15:45 | 16:00 P/S =

16:00 16:15

16:15 16:30

GLOBAL IDENTITY, MOBILITIES AND GLOBAL IDENTITY, MOBILITIES AND

16:30 16:45

CULTURE CULTURE

16:45 17:00

17:00 17:15

17:15 17:30

17:30 17:45

17:45 18:00

18:00 18:15

18:15 18:30

18:30 18:45

18:45 19:00

03/07/2025 11:54:12



1r semestre

Facultat de Turisme

DOBLE Grau Global Studies / Grau en Turisme

Primer curs DOBLE
GLOBAL STUDIES / TURISME

Segon curs DOBLE
GLOBAL STUDIES / TURISME

POLITICS AND POWER TODAY

Frances A2-1A
Frances B1-1A
Angles C1.1-1A

S/P/G P/G =

DIMENSIO SOCIO-CULTURAL
grup DS

P/s | c4

INFORMATION MANAGEMENT TOOLS

PEOPLE AND CULTURAL LANDSCAPES

GLOBAL IMPERIALISM
ANTI-GLOBALIZATION AND
ALTER-GLOBALIZATIONS

Primer curs Segon curs
horainici | hora fi GLOBAL STUDIES GLOBAL STUDIES
830 | 845
845 | 9:00
9:00 9:15 GLOBAL ECONOMY
915 | 9:30
930 | 945
9:45 | 10:00 R1
1000 | 10:15
10:15 | 10:30
1030 | 10:45 POLITICS AND POWER TODAY
10:45 | 11:00
1100 | 11:15
11:15 | 11:30 S R1
1130 | 11:45
11:45 | 12:00 .
oo || INFORMATION MANAGEMENT TOOLS TSRS A2
Alemany A2
1215 | 12:30
1230 | 12:45
12:45 | 13:00 S R1 TUR =
13.00 | 13:15
13:15 | 13:30
1330 | 1345 PEOPLE AND CULTURAL LANDSCAPES
1345 | 14:00
1400 | 14:15
1430 | 14:45
1445 | 15:00 GLOBAL IMPERIALISM
1500 | 15:15 ANTI-GLOBALIZATION AND
15:15 | 15:30 ALTER-GLOBALIZATIONS
1530 | 15:45
1545 | 16:00
16:00 | 16:15
16:15 | 16:30
1630 | 16:45
16:45 | 17:00
1700 | 17:15
17:15 | 17:30
1730 | 17:45
17:45 | 18:00
18:00 | 18:15
18:15 | 18:30
18:30 | 18:45
18:45 | 19:00

03/07/2025 11:54:12




2025-2026 1|\ VENDRES

1r semestre

Facultat de Turisme
DOBLE Grau Global Studies / Grau en Turisme

Primer curs DOBLE Segon curs DOBLE
GLOBAL STUDIES / TURISME GLOBAL STUDIES / TURISME

INTERNATIONAL RELATIONS

INTRODUCCIO AL TURISME
grup DS

P/S C2

Primer curs Segon curs

horainici | hora fi GLOBAL STUDIES GLOBAL STUDIES

8:30 8:45

8:45 9:00

9:00 9:15 GLOBAL ECONOMY

9:15 9:30

9:30 9:45

9:45 | 10:00 R1

10:00 | 10:15

10:15 | 10:30

10:30 | 10:45 INTERNATIONAL RELATIONS

10:45 | 11:00

11:00 | 11:15

11:15 | 11:30 R1

11:30 | 11:45

11:45 | 12:00

12:00 | 1215

12:15 | 12:30

12:30 | 1245

12:45 | 13:00

13:00 | 13:15

13:15 | 13:30

13:30 | 1345

13:45 | 14:00

14:00 | 14:15

14:15 | 14:30

14:30 | 14:45

14:45 | 15:00

15:00 | 15:15

15:15 | 15:30

15:30 | 1545

15:45 | 16:00

16:00 | 16:15

16:15 | 16:30

16:30 | 16:45

16:45 | 17:00

17:00 | 17:15

17:15 | 17:30

17:30 | 17:45

17:45 | 18:00

18:00 | 18:15

18:15 | 18:30

18:30 | 18:45

18:45 | 19:00

Atencid: els dies que no consta docéncia periddica queden reservats per altres activitats academiques puntuals calendaritzades preferiblement a principi de curs pero en qualsevol cas amb més de 15 dies d'anticipacid

03/07/2025 11:54:12




