

hora inici	hora fi	Primer curs GLOBAL STUDIES	Segon curs GLOBAL STUDIES
------------	---------	-------------------------------	------------------------------

Primer curs DOBLE GLOBAL STUDIES / TURISME	Segon curs DOBLE GLOBAL STUDIES / TURISME
---	--

8:30	8:45	PAST AND PRESENT IN THE CONTEMPORARY WORLD	
8:45	9:00		
9:00	9:15		
9:15	9:30		
9:30	9:45		
9:45	10:00	S R1	
10:00	10:15	INTERNATIONAL RELATIONS	
10:15	10:30		
10:30	10:45		
10:45	11:00		
11:00	11:15		
11:15	11:30	S R1	
11:30	11:45		
11:45	12:00		
12:00	12:15		
12:15	12:30		
12:30	12:45		
12:45	13:00		
13:00	13:15	INFORMATION MANAGEMENT TOOLS	
13:15	13:30		
13:30	13:45		
13:45	14:00		
14:00	14:15		
14:15	14:30	S R1	
14:30	14:45		PEOPLE AND CULTURAL LANDSCAPES
14:45	15:00		
15:00	15:15		
15:15	15:30		
15:30	15:45		
15:45	16:00	S R1	
16:00	16:15		GLOBAL IMPERIALISM ANTI-GLOBALIZATION AND ALTER-GLOBALIZATIONS
16:15	16:30		
16:30	16:45		
16:45	17:00		
17:00	17:15		
17:15	17:30	S R1	
17:30	17:45		
17:45	18:00		
18:00	18:15		
18:15	18:30		
18:30	18:45		
18:45	19:00		

PAST AND PRESENT IN THE CONTEMPORARY WORLD		
S	R1	
INTERNATIONAL RELATIONS		Alemanys A1 1A Francès A2-1A Francès B1-1A
S	R1	S/P/G P/G B2
HABILITATS INF. COM grup DS		Francès B2.1-1B Anglès B2-1B Anglès C1.1-1A
P/S	C4	S/P/G P/G B2
DIMENSIÓ SOCIO-CULTURAL grup DS		INFORMATION MANAGEMENT TOOLS
P/S	C4	S R1
		PEOPLE AND CULTURAL LANDSCAPES
		S R1
		GLOBAL IMPERIALISM ANTI-GLOBALIZATION AND ALTER-GLOBALIZATIONS
		S R1

hora inici	hora fi	Primer curs GLOBAL STUDIES	Segon curs GLOBAL STUDIES
------------	---------	-------------------------------	------------------------------

Primer curs DOBLE GLOBAL STUDIES / TURISME	Segon curs DOBLE GLOBAL STUDIES / TURISME
---	--

8:30	8:45	POLITICS AND POWER TODAY	
8:45	9:00		
9:00	9:15		
9:15	9:30		
9:30	9:45		
9:45	10:00	S R1	
10:00	10:15	PAST AND PRESENT IN THE CONTEMPORARY WORLD	
10:15	10:30		
10:30	10:45		
10:45	11:00		
11:00	11:15		
11:15	11:30	S R1	
11:30	11:45		
11:45	12:00		
12:00	12:15		
12:15	12:30		
12:30	12:45		
12:45	13:00		B1
13:00	13:15		Francès A2 Alemany A2
13:15	13:30		
13:30	13:45		
13:45	14:00		
14:00	14:15		
14:15	14:30	TUR	=
14:30	14:45	GEOPOLITICS AND GLOBAL SECURITY	
14:45	15:00		
15:00	15:15		
15:15	15:30		
15:30	15:45		
15:45	16:00	S R1	
16:00	16:15	GLOBAL IDENTITY, MOBILITIES AND CULTURE	
16:15	16:30		
16:30	16:45		
16:45	17:00		
17:00	17:15		
17:15	17:30	S R1	
17:30	17:45		
17:45	18:00		
18:00	18:15		
18:15	18:30		
18:30	18:45		
18:45	19:00		

POLITICS AND POWER TODAY		
S	R1	
PAST AND PRESENT IN THE CONTEMPORARY WORLD		Alemany A1 1A Francès A2-1A Anglès C1.1-1A
S	R1	S/P/G P/G B2
HABILITATS INF. COM DS subgrups		Francès B2.1-1B Anglès B2-1B Anglès C1.1-1B
S	=	S/P/G P/G B2
INTRODUCCIÓ AL TURISME grup DS		
P/S	C2	
HABILITATS INF. COM DS subgrups		GEOPOLITICS AND GLOBAL SECURITY
P/S	=	S R1
		GLOBAL IDENTITY, MOBILITIES AND CULTURE
		S R1

